檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府體育處　函

地址：33049桃園市桃園區三民路1段1號

承辦人：安怡婷

電話：03-3194510*105

傳真：03-3352023

電子信箱：ty011@mail.tcs.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龍興國民中學

發文日期：中華民國104年3月31日

發文字號：桃體全字第1040001606號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0001606A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送桃園市政府體育局「104年度第二期體育教室活動計

畫及報名表」各1份，惠請協助公告，並轉知所屬同仁踴躍

報名參加，請查照。

說明：

一、基於推展全民運動理念，爰利用權管空間，開設各式運動

課程，鼓勵民眾從事運動，促進健康，以達到運動健身，

快樂人生目標。

二、開課班別：健美瑜珈初級及進階、多功能有氧初級及進階

、養生瑜珈、中東肚皮舞、腰瘦體雕，本期並新開Girl s

tyle性感熱舞、IParty Dance及國標拉丁舞，共計10個班

別。

三、報名訊息：請於本(104)年4月1日(星期三)至04月17日(星

期五)止，至市府體育局網站、傳真(03-3352023)或至體

育局(市立田徑場)2樓全民運動科辦理報名。

四、上課時間：本(104)年4月21日(星期二)起至104年07月03

日(星期五)止，各類課程時間請參閱本案活動計畫。

五、上課地點：本市體育館(巨蛋)。

7

1040002030

■■■■■■學務處 ■■■■■■■104/03/31 10:31

■■■■■■■有附件

02

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、詳細課程資訊請參閱本局網站(http://www.dst.tycg.gov

.tw/)或本市運動地圖資訊網。

正本：本府各局處、本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）、本

市各區公所

副本：本處全民運動課 2015-03-31
09:34:58